atz)—

,v/s/Ano(A) NA 	61

LRANCinniffv't

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF NSO
-Estado da Bahia-

Gabinete do Vereador Pedro Macário Neto

MOÇÃO DE PESAR N°. 44 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, faz inserir no livro ata dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR,
pelo falecimento do Senhor José Ebeneval Ribeiro Gonçalves, conhecido como "Bené",
ocorrido no dia 02 de março do ano em curso (2022), residente na Rua Landulfo Alves n°19,
Cicero Dantas- BA. Externando nossos sentimentos de carinho e solidariedade, rogando ao
Grande Arquiteto do Universo que conforte toda a sua família.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 05 de março de 2022.

Pedroo eto
-V-ador —

i

'ATESTO O re,<EG"TiMENT: PROT.  N°bb

EM 	.14"41.AA é 	 de 20 1

ei  40

;7  Soo;

	00000001